
 

 
 

 

( سبک ، سنگین و موتورسیکلت ) خودرویانواع دستگاه  831یک سازمان دولتی در استان آذربایجان غربی در نظر دارد تعداد  

و با شماره  SETADIRAN.IR:  را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 بصورت الکترونیکی بفروش برساند 8220820814222224مزایده 

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید ، دریافت 

سامانه مزایده ، بازگشایی پاکت ها ، اعلام به برنده ، در بستر ( ودیعه)اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت ، واریز وجه تضمین 

 . انجام خواهد شد   WWW.SETADIRAN.IRتدارکات الکترونیکی دولت

لاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  و یا جهت کسب اطّمتقاضیان می توانند جهت بازدید اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه  

 . نمایند تماس حاصل  244- 33413323

  20/82/8420از تاریخ ( : انتشار)تاریخ نمایش در سایت 

 8422الی  2122از ساعت  83/82/8420لغایت  1/82/8420از تاریخ : مهلت بازدید 

 (8422تاساعت  2122از ساعت ) 83/82/8420لغایت  21/82/8420از تاریخ : مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد مزایده 

  صبح 2122شنبه ساعت روز  80/82/8420تاریخ : یشنهادات زمان بازگشایی پ

  شنبهیک روز 81/82/8420تاریخ :  زمان اعلام اسامی برندگان 

 : محل بازدید خودروها 

 نرسیده به زندان مرکزی روبروی شرکت اروم دشت -جاده دریا–شهرستان ارومیه –استان آذربایجان غربی 
....................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

 : تذکر 

 . به منظور اطمینان از وضعیت خودروها به صورت حضوری بازدید نمایید  .1

 . نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد  .2

 . مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از اعلام برندگان مزایده خواهد بود  .3

 : لیه هزینه های جانبی از قبیل ک .4

حق الزحمه کارشناسی ، هزینه  نقل  و انتقال سند ، مالیات نقل و انتقال ،( مالیات مشاغل ت(عوارض سالانه شهرداری ب( الف
 .عهده برنده مزایده خواهد بود  رب ..... مزایده و سایر هزینه های  نگهداری و سرپرستی و

خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور بر عهده  .5
 . خریدار می باشد 

بعد از اعلام اسامی برندگان مزایده ، برنده اصلی موظف است جهت تکمیل پرونده و واریز نمودن ثمن معامله بصورت فیش نقدی به  .6
مراجعه نموده و نسبت به دریافت شماره حساب بانکی مورد نظر ( واحد فروش اموال)16ارومیه ، بلوار سربازان گمنام ، نبش کوی : رس آد

 . اقدام نماید 

 . پیگیری مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی ، رفع رهن و لیزینگ بر عهده خریدار است  .7

 .و فروش اقساطی ، تسویه حساب با شرکت مربوطه بر عهده برنده مزایده می باشد در خصوص خودرو بدهکار به شرکت های لیزینگ  .8

استعلام در خصوص کارت هوشمند ناوگان خودروهای سنگین و پیگیری تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تعویض رنگ ، اخذ پلاکت و  .9
 . به همراه کلیه هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد .... 

 . راقی برابر دستورالعمل راهور ، اوراق و پس از اخذ تعهد محضری به برنده مزایده تحویل خواهد شد خودروهای او .11

(24/8420شماره ) آگهی مزایده عمومی  
 



  بسمه تعالی

 04/1402لیست خودروهای قابل فروش در مزایده عمومی 

 قیمت کارشناسی رنگ مدل شماره انتظامی نوع خودرو ردیف

 )به ریال(

 قابل سرویس دهی

 * 000/000/000/46 سفید 2018 28ع35-566 کامیون کشنده داف 1

 * 000/000/050/10 زرد 1987 31ع17-748 کامیون کشنده اینترناش 2

 * 000/000/500/4 قرمز 1390 21ع27-158 کانتینر چادری 3

 اوراقی 000/000/950 قرمز - فاقد پلاک کانتینر فلزی 4

 * 000/000/500/7 سفید 1388 74ع17-213 کامیونت ایسوزو 5

 * 000/000/600/3 آبی 1396 26ص17-413 نیسان وانت 6

 * 000/000/600/7 سفید 1392 61م17-581 نیسان وانت پیکاپ 7

 * 000/000/950 آبی 1385 18ص49-678 نیسان وانت 8

 * 000/000/800/1 آبی 1389 13د17-425 نیسان وانت 9

 * 000/000/950 آبی 1384 47س27-171 نیسان وانت 10

 * 000/000/950 آبی 1378 17ل27-471 نیسان وانت 11

 * 000/000/900/3 آبی 1395 85ط17-733 نیسان وانت یخچالدار 12

 * 000/000/300/2 آبی 1386 12ق37-669 نیسان وانت 13

 * 000/000/450/2 آبی 1387 85ع25-233 نیسان وانت 14

 * 000/000/650/1 سفید 1395 21م17-759 وانت آریسان 15

 اوراقی 000/000/140 سفید 1377 36س91-897 پیکان وانت 16

 * 000/000/750 سفید 1384 65ی17-967 پیکان وانت 17

 * 000/000/500/6 سفید 1387 71ن11-414 کوراندو 18

 * 000/000/600/1 سفید 2007 12صC5 686-17زانتیا 19

 * 000/000/000/3 سفید 1389 96م37-952 زانتیا 20

 * 000/000/500/1 سفید 1384 54س17-323 زانتیا 21

 * 000/000/890/1 سفید 1388 42و17-968 زانتیا 22

 * 000/000/200/2 سفید 1393 29ن82-456 ام وی ام 23

 * 000/000/700/3 مشکی 2013 15ی17-587 جیلی 24

 * 000/000/850/1 قرمز 1992 97ن17-853 میتسوبیشی 25

 * 000/000/800/1 سفید 1390 68د17-622 90تندر 26

 * 000/000/800/2 سفید 1389 66ن17-582 90تندر 27

 * 000/000/550/1 نقره ای 1387 88و27-961 90تندر 28

 * 000/000/900/3 سفید 1396 18ن17-496 دنا 29

 * 000/000/300/2 سفید 1393 35م17-627 پژوپارس 30

 * 000/000/450/1 خاکستری 1386 88ص17-897 پژوپارس 31

 * 000/000/400/1 سفید 1388 26ج77-619 پژوپارس 32

 * 000/000/650/1 سفید 1387 33د61-794 پژوپارس 33

 * 000/000/200/3 سفید 1398 54و27-583 پژوپارس 34



 * 000/000/800/1 سفید 1388 77م27-344 پژوپارس 35

 * 000/000/700/3 سفید 1398 95د17-429 پژوپارس 36

 * 000/000/800/3 سفید 1397 42ل37-563 پژوپارس 37

 * 000/000/200/2 خاکستری 1386 83ج37-816 پژوپارس 38

 * 000/000/800/4 سفید 1401 39ی17-384 پژوپارس 39

 * 000/000/400/1 خاکستری 1385 95ی88-298 پژوپارس 40

 * 000/000/960/2 سفید 1399 38ه17-432 پژوپارس 41

 * 000/000/900/2 سفید 1399 51ی21-599 207پژو 42

 * 000/000/300/3 سفید 1396 37ن17-257 207پژو 43

 * 000/000/200/3 نقره ای 1390 56ص37-275 207پژو 44

 * 000/000/880 نقره ای 1384 24ه15-783 206پژو 45

 * 000/000/800/1 نقره ای 1389 61بSd 432-15  206پژو 46

 * 000/000/650/1 خاکستری 1384 72ل37-478 206پژو 47

 * 000/000/000/1 نقره ای 1388 11ج48-485 سمند سورن 48

 * 000/000/800/1 سفید 1391 52ن63-216 سمند سورن 49

 * 000/000/920/1 سفید 1393 32ج93-887 سمند 50

 * 000/000/360/2 سفید 1391 11ص34-662 سمند 51

 * 000/000/600 مشکی 1381 49ص37-873 سمند 52

 * 000/000/050/2 سفید 1393 47م27-521 سمند 53

 * 000/000/000/1 نقره ای 1384 13ج37-835 سمند 54

 * 000/000/980 خاکستری 1386 28ص17-515 سمند 55

 * 000/000/200/1 سفید 1388 59ن17-232 سمند 56

 * 000/000/150/1 بژ 1383 54هـ17-814 سمند 57

 * 000/000/800 نقره ای 1390 34ل37-195 سمند 58

 * 000/000/400/1 آبی 1388 68ج37-356 سمند 59

 اوراقی 000/000/500 مشکی 1381 12ل17-855 سمند 60

 اوراقی 000/000/140 سفید 1390 32ل25-645 سمند 61

 * 000/000/850/2 سفید 1396 67و27-615 سمند 62

 * 000/000/100/1 نقره ای 1383 34ق37-766 سمند 63

 * 000/000/700/1 سفید 1391 12ه21-337 سمند 64

 * 000/000/800/1 سفید 1390 61ط17-299 سمند 65

 * 000/000/970 مشکی 1382 75ن17-623 405پژو  66

 * 000/000/350/1 نقره ای 1387 77و17-378 405پژو  67

 * 000/000/300/2 خاکستری 1392 74ق37-217 405پژو  68

 * 000/000/850 مشکی 1384 31ن37-997 405پژو  69

 * 000/000/950/1 نقره ای 1389 88ه17-472 405پژو  70

 اوراقی 000/000/350 بژ 1385 41ن37-167 405پژو  71

 * 000/000/150/2 خاکستری 1396 96ن17-334 405پژو  72

 * 000/000/710 یشمی 1377 24و27-621 405پژو 73



 * 000/000/050/1 خاکستری 1388 86ن17-254 405پژو 74

 اوراقی 000/000/140 قرمز 1377 82ب27-658 405پژو  75

 * 000/000/370/1 نقره ای 1388 21ی66-217 405پژو 76

 * 000/000/800 نقره ای 1384 74م37-787 405پژو 77

 * 000/000/100/2 خاکستری 1396 63د17-998 405پژو 78

 * 000/000/800/1 سفید 1392 11و17-591 405پژو 79

 اوراقی 000/000/200 خاکستری 1373 63هـ17-278 405پژو 80

 * 000/000/050/1 سفید 1390 52ن17-579 405پژو 81

 * 000/000/100/3 نقره ای 1398 67ق17-797 405پژو 82

 اوراقی 000/000/300 نقره ای 1385 92ق17-528 405پژو 83

 * 000/000/200/1 سفید 1397 87ب40-626 405پژو 84

 * 000/000/800/2 سفید 1396 87م17-995 405پژو 85

 * 000/000/050/1 نقره ای 1388 55ق37-779 405پژو 86

 اوراقی 000/000/170 نقره ای 1384 43م37-138 405پژو 87

 اوراقی 000/000/220 مشکی 1383 68ی22-979 405پژو 88

 اوراقی 000/000/200 یشمی 1379 45م44-523 405پژو 89

 * 000/000/900 بژ 1384 81م27-623 405پژو 90

 * 000/000/100/3 سفید 1397 52م17-849 405پژو 91

 اوراقی 000/000/90 یشمی 1377 71ج27-814 405پژو 92

 * 000/000/900/1 نقره ای 1389 67ی27-687 405پژو 93

 * 000/000/900 نقره ای 1387 54د17-313 405پژو 94

 * 000/000/850 بژ 1385 26م27-181 405پژو 95

 * 000/000/210/1 نقره ای 1388 35م17-995 405پژو 96

 * 000/000/410/1 خاکستری 1388 18ط17-596 405پژو 97

 * 000/000/930 مشکی 1380 85ن17-599 405پژو 98

 * 000/000/050/1 بژ 1385 29ق27-468 405پژو 99

 اوراقی 000/000/400 نقره ای - فاقد پلاک 405پژو 100

 * 000/000/580/2 سفید 1393 36ه17-238 رانا 101

 اوراقی 000/000/150 سبز 1384 83ل68-372 پژوآردی 102

 * 000/000/560 خاکستری 1386 29ی27-793 پژو روآ 103

 * 000/000/300 سرمه ای 1385 68و27-853 پژو روآ 104

 * 000/000/640 سفید 1378 27ن27-858 پراید 105

 * 000/000/800 نقره ای 1385 57د48-863 پراید 106

 اوراقی 000/000/150 سفید 1382 31ل27-595 پراید 107

 * 000/000/750 سبز 1387 79ط37-669 پراید 108

 اوراقی 000/000/90 سفید 1377 17م27-177 پراید 109

 * 000/000/300/1 سفید 1395 84ص17-219 پراید 110

 * 000/000/650/1 سفید 1393 43ن17-397 پراید 111

 * 000/000/950 بژ 1390 97ن17-939 پراید 112



 

ال و هزینه کارشناسی، و سایر هزینه های مربوط به قکلیه هزینه های جانبی اعم از عوارض ؛ مالیات، نقل و انتتوجه: 

 مزایده عمومی بر عهده برنده اصلی می باشد.

 

 

 * 000/000/240/1 سفید 1395 54ن83-598 پراید 113

 * 000/000/900 نقره ای 1385 56ل27-167 پراید 114

 اوراقی 000/000/135 مشکی 1383 17ب17-912 پراید 115

 * 000/000/650 خاکستری 1385 63ط17-122 پراید 116

 * 000/000/650 سفید 1384 66ط37-644 پراید 117

 * 000/000/500 مشکی 1383 15هـ17-612 پراید 118

 * 000/000/200/1 سفید 1389 48هـ17-355 پراید 119

 * 000/000/855 نقره ای 1383 65ل15-127 پراید 120

 * 000/000/650 زرد 1386 68ت17-454 پراید تاکسی 121

 * 000/000/330 خاکستری 1383 95ق17-264 پی کی 122

 اوراقی 000/000/80 سفید 1373 42ص27-264 پیکان 123

 اوراقی 000/000/300 سفید 1378 75د66-462 پیکان 124

 * 000/000/400 سفید 1380 35ط17-257 پیکان 125

 اوراقی 000/000/110 سفید 1381 61ب37-138 پیکان 126

 * 000/000/400 سفید 1383 67ب37-358 پیکان 127

 اوراقی 000/000/90 سفید 1380 92ل17-433 پیکان 128

 * 000/000/270 قرمز 1401 377-12875 موتورسیکلت 129

 * 000/000/235 آبی 1391 376-96935 موتورسیکلت 130

 اوراقی 000/000/15 قرمز - فاقد پلاک موتورسیکلت 131

 اوراقی 000/000/30 آبی 1390 فاقد پلاک موتورسیکلت 132

 * 000/000/180 مشکی 1394 376-22729 موتورسیکلت 133

 * 000/000/130 قرمز 1392 376-45924 موتورسیکلت 134

 * 000/000/350 مشکی 1400 375-72617 موتورسیکلت 135

 * 000/000/600 آبی 1400 398-18957 موتورسیکلت 136

 * 000/000/200 مشکی 1394 375-27352 موتورسیکلت 137

 اوراقی 000/000/20 قرمز 1394  81248 - 376 موتورسیکلت 138

بازدید کننده محترم جهت هر چه بهتر برگزار شدن مزایده عمومی هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره  تلفن های 

 اعلام نمائید. 021-47362330و یا  33485505-044


